

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0612

**Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**483 169,31**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>483 169,31</b>	<b>101 465,56</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**584 634,87**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0612

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>483 169,31</b>	<b>584 634,87</b>
001	M 12,475 VEGETACE	16 030,24	19 396,59
001	ZRN	15 977,50	19 332,78
002	VRN	52,74	63,82
002	P 13,587 VEGETACE	6 327,82	7 656,66
001	ZRN	6 307,00	7 631,47
002	VRN	20,82	25,19
003	P 14,387 VEGETACE	10 111,27	12 234,64
001	ZRN	10 078,00	12 194,38
002	VRN	33,27	40,26
004	M 15,546 VEGETACE	35 252,45	42 655,46
001	ZRN	35 136,50	42 515,17
002	VRN	115,95	140,30
005	P 17,125 VEGETACE	14 606,03	17 673,30
001	ZRN	14 558,00	17 615,18
002	VRN	48,03	58,12
006	M 17,827 VEGETACE	29 912,40	36 194,00
001	ZRN	29 814,00	36 074,94
002	VRN	98,40	119,06
007	P 18,184 VEGETACE	12 979,69	15 705,42
001	ZRN	12 937,00	15 653,77
002	VRN	42,69	51,65
008	P 18,542 VEGETACE	12 327,06	14 915,74
001	ZRN	12 286,50	14 866,67
002	VRN	40,56	49,08
009	P 18,924 VEGETACE	8 760,30	10 599,96
001	ZRN	8 731,50	10 565,12
002	VRN	28,80	34,85
010	M 20,628 VEGETACE	41 019,91	49 634,09
001	ZRN	40 885,00	49 470,85
002	VRN	134,91	163,24
011	P 20,828 VEGETACE	9 866,46	11 938,42
001	ZRN	9 834,00	11 899,14
002	VRN	32,46	39,28
012	P 21,952 VEGETACE	10 863,73	13 145,11
001	ZRN	10 828,00	13 101,88
002	VRN	35,73	43,23
013	M 22,772 VEGETACE	38 021,07	46 005,49
001	ZRN	37 896,00	45 854,16
002	VRN	125,07	151,33
014	M 23,386 VEGETACE	35 131,56	42 509,19
001	ZRN	35 016,00	42 369,36
002	VRN	115,56	139,83
015	P 24,423 VEGETACE	16 436,06	19 887,63
001	ZRN	16 382,00	19 822,22
002	VRN	54,06	65,41
016	P 24,839 VEGETACE	11 124,10	13 460,16
001	ZRN	11 087,50	13 415,88
002	VRN	36,60	44,29
017	P 25,357 VEGETACE	9 128,03	11 044,92
001	ZRN	9 098,00	11 008,58
002	VRN	30,03	36,34
018	P 25,742 VEGETACE	9 341,72	11 303,48
001	ZRN	9 311,00	11 266,31
002	VRN	30,72	37,17
019	M 26,312 VEGETACE	32 656,40	39 514,24
001	ZRN	32 549,00	39 384,29

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
002	VRN	107,40	129,95
<b>020</b>	<b>P 27,063 VEGETACE</b>	<b>15 493,97</b>	<b>18 747,70</b>
001	ZRN	15 443,00	18 686,03
002	VRN	50,97	61,67
<b>021</b>	<b>P 27,725 VEGETACE</b>	<b>11 108,54</b>	<b>13 441,33</b>
001	ZRN	11 072,00	13 397,12
002	VRN	36,54	44,21
<b>022</b>	<b>P 28,254 VEGETACE</b>	<b>12 103,81</b>	<b>14 645,61</b>
001	ZRN	12 064,00	14 597,44
002	VRN	39,81	48,17
<b>023</b>	<b>P 28,978 VEGETACE</b>	<b>9 648,74</b>	<b>11 674,98</b>
001	ZRN	9 617,00	11 636,57
002	VRN	31,74	38,41
<b>024</b>	<b>P 29,635 VEGETACE</b>	<b>14 425,96</b>	<b>17 455,41</b>
001	ZRN	14 378,50	17 397,99
002	VRN	47,46	57,43
<b>025</b>	<b>P 30,997 VEGETACE</b>	<b>23 712,50</b>	<b>28 692,13</b>
001	ZRN	23 634,50	28 597,75
002	VRN	78,00	94,38
<b>026</b>	<b>P 31,156 VEGETACE</b>	<b>17 453,42</b>	<b>21 118,64</b>
001	ZRN	17 396,00	21 049,16
002	VRN	57,42	69,48
<b>027</b>	<b>P 33,681 VEGETACE</b>	<b>818,70</b>	<b>990,63</b>
001	ZRN	816,00	987,36
002	VRN	2,70	3,27
<b>028</b>	<b>P 33,947 VEGETACE</b>	<b>18 507,37</b>	<b>22 393,92</b>
001	ZRN	18 446,50	22 320,27
002	VRN	60,87	73,65

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
001 - M 12,475 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>15 977,50</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	15 977,50	21,00%	3 355,28	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>19 332,78</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 001 - M 12,475 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>15 977,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	15 977,50
1 - Zemní práce	4 138,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 839,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 001 - M 12,475 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem 15 977,50

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 977,50	
D	1		Zemní práce				4 138,50	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	40,000	55,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>					
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	198,00	396,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvěvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101</a>					
3	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	30,000	21,00	630,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>					
4	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	2,500	365,00	912,50	CS ÚRS 2024 01
			PP Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 839,00	
5	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	40,000	162,00	6 480,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>					
6	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	16,000	89,00	1 424,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstraňování náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí mostních říms a křídel Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111</a>					
7	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,100	2 750,00	3 025,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>					
8	K	952904122	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m	m3	1,400	650,00	910,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904122</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
001 - M 12,475 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>52,74</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	52,74	21,00%	11,08	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>63,82</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 001 - M 12,475 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>52,74</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	52,74
VRN3 - Zařízení staveniště	17,58
VRN6 - Územní vlivy	17,58
VRN7 - Provozní vlivy	17,58



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 001 - M 12,475 VEGETACE  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**52,74**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 52,74

D VRN3 Zařízení staveniště 17,58

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	159,775	0,11	17,58	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Zařízení staveniště  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 17,58

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	159,775	0,11	17,58	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Územní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 17,58

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	159,775	0,11	17,58	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
002 - P 13,587 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>6 307,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	6 307,00	21,00%	1 324,47	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>7 631,47</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 002 - P 13,587 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>6 307,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	6 307,00
1 - Zemní práce	2 145,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 162,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 002 - P 13,587 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>6 307,00</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 307,00	
D	1		Zemní práce				2 145,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	20,000	55,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	15,000	21,00	315,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>					
3	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	2,000	365,00	730,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 162,00	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	6,000	162,00	972,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>					
5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	0,900	2 750,00	2 475,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>					
6	K	952904122	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m	m3	1,100	650,00	715,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904122</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
002 - P 13,587 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>20,82</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	20,82	21,00%	4,37	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>25,19</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 002 - P 13,587 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>20,82</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20,82
VRN3 - Zařízení staveniště	6,94
VRN6 - Územní vlivy	6,94
VRN7 - Provozní vlivy	6,94

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 002 - P 13,587 VEGETACE  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**20,82**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20,82

D VRN3 Zařízení staveniště 6,94

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	63,070	0,11	6,94	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	--------	------	------	----------------

PP Zařízení staveniště  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 6,94

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	63,070	0,11	6,94	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	--------	------	------	----------------

PP Územní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 6,94

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	63,070	0,11	6,94	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	--------	------	------	----------------

PP Provozní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
003 - P 14,387 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>10 078,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	10 078,00	21,00%	2 116,38	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>12 194,38</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 003 - P 14,387 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>10 078,00</b>
1 - Zemní práce	3 706,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 372,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 003 - P 14,387 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

10 078,00

D 1		Zemní práce				3 706,00		
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	40,000	55,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>						
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	30,000	21,00	630,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>						
3	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	2,400	365,00	876,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105</a>						
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 372,00		
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	20,000	162,00	3 240,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>						
5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	0,200	2 750,00	550,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>						
6	K	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	1,200	1 610,00	1 932,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121</a>						
7	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152</a>						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
003 - P 14,387 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>33,27</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	33,27	21,00%	6,99	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>40,26</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 003 - P 14,387 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>33,27</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	33,27
VRN3 - Zařízení staveniště	11,09
VRN6 - Územní vlivy	11,09
VRN7 - Provozní vlivy	11,09

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 003 - P 14,387 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**33,27**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 33,27

D VRN3 Zařízení staveniště 11,09

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	100,780	0,11	11,09	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 11,09

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	100,780	0,11	11,09	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 11,09

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	100,780	0,11	11,09	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
004 - M 15,546 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>35 136,50</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	35 136,50	21,00%	7 378,67	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>42 515,17</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 004 - M 15,546 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>35 136,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	35 136,50
1 - Zemní práce	14 935,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 201,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 004 - M 15,546 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**35 136,50**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				35 136,50	
D	1		Zemní práce				14 935,50	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	160,000	55,00	8 800,00	CS ÚRS 2024 01
			Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>					
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	6,000	198,00	1 188,00	CS ÚRS 2024 01
			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvěvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101</a>					
3	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	140,000	21,00	2 940,00	CS ÚRS 2024 01
			Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>					
4	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	5,500	365,00	2 007,50	CS ÚRS 2024 01
			Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 201,00	
5	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	70,000	162,00	11 340,00	CS ÚRS 2024 01
			Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>					
6	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	24,000	89,00	2 136,00	CS ÚRS 2024 01
			Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111</a>					
7	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,500	2 750,00	4 125,00	CS ÚRS 2024 01
			Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>					
8	K	952904122	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m	m3	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2024 01
			Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904122</a>					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
004 - M 15,546 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>115,95</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	115,95	21,00%	24,35	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>140,30</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 004 - M 15,546 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>115,95</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	115,95
VRN3 - Zařízení staveniště	38,65
VRN6 - Územní vlivy	38,65
VRN7 - Provozní vlivy	38,65

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 004 - M 15,546 VEGETACE  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**115,95**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 115,95

D VRN3 Zařízení staveniště 38,65

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	351,365	0,11	38,65	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Zařízení staveniště  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 38,65

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	351,365	0,11	38,65	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Územní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 38,65

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	351,365	0,11	38,65	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
005 - P 17,125 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>14 558,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	14 558,00	21,00%	3 057,18	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>17 615,18</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 005 - P 17,125 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>14 558,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	14 558,00
1 - Zemní práce	3 966,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 592,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 005 - P 17,125 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**14 558,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 14 558,00

D 1 Zemní práce 3 966,00

1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	40,000	55,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/111203201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201)

2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	25,000	21,00	525,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/112155311](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311)

3	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuťných ručně	m3	3,400	365,00	1 241,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných z hornin nesoudržných kamenitých

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/171111105](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 592,00

4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	24,000	162,00	3 888,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/938111111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111)

5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,500	2 750,00	4 125,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/938131111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111)

6	K	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	1,400	1 610,00	2 254,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru do 1,5 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/952904121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121)

7	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	0,500	650,00	325,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/952904152](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
005 - P 17,125 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>48,03</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	48,03	21,00%	10,09	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>58,12</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 005 - P 17,125 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>48,03</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	48,03
VRN3 - Zařízení staveniště	16,01
VRN6 - Územní vlivy	16,01
VRN7 - Provozní vlivy	16,01



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 005 - P 17,125 VEGETACE  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>48,03</b>	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							48,03	
D VRN3 Zařízení staveniště							16,01	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	145,580	0,11	16,01	CS ÚRS 2024 01
		PP	Zařízení staveniště					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000</a>					
D VRN6 Územní vlivy							16,01	
2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	145,580	0,11	16,01	CS ÚRS 2024 01
		PP	Územní vlivy					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000</a>					
D VRN7 Provozní vlivy							16,01	
3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	145,580	0,11	16,01	CS ÚRS 2024 01
		PP	Provozní vlivy					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
006 - M 17,827 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>29 814,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	29 814,00	21,00%	6 260,94	
snížená	0,00	12,00%	0,00	

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>36 074,94</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 006 - M 17,827 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>29 814,00</b>
1 - Zemní práce	11 742,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 072,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 006 - M 17,827 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

29 814,00

D 1		Zemní práce		11 742,00				
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	140,000	55,00	7 700,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>						
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	4,000	198,00	792,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101</a>						
3	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	120,000	21,00	2 520,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>						
4	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	2,000	365,00	730,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105</a>						
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		18 072,00				
5	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	74,000	162,00	11 988,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>						
6	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	16,000	89,00	1 424,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111</a>						
7	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,600	2 750,00	4 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>						
8	K	952904122	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m	m3	0,400	650,00	260,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904122</a>						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
006 - M 17,827 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>98,40</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	98,40	21,00%	20,66	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>119,06</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 006 - M 17,827 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>98,40</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	98,40
VRN3 - Zařízení staveniště	32,80
VRN6 - Územní vlivy	32,80
VRN7 - Provozní vlivy	32,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 006 - M 17,827 VEGETACE  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**98,40**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 98,40

D VRN3 Zařízení staveniště 32,80

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	298,140	0,11	32,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Zařízení staveniště  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 32,80

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	298,140	0,11	32,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Územní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 32,80

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	298,140	0,11	32,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
007 - P 18,184 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>12 937,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	12 937,00	21,00%	2 716,77	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>15 653,77</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 007 - P 18,184 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>12 937,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	12 937,00
1 - Zemní práce	4 185,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 752,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 007 - P 18,184 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem 12 937,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 937,00	
D	1		Zemní práce				4 185,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	40,000	55,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
			Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	25,000	21,00	525,00	CS ÚRS 2024 01
			Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>					
3	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	4,000	365,00	1 460,00	CS ÚRS 2024 01
			Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 752,00	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	24,000	162,00	3 888,00	CS ÚRS 2024 01
			Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>					
5	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	16,000	89,00	1 424,00	CS ÚRS 2024 01
			Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111</a>					
6	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	0,400	2 750,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
			Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>					
7	K	952904122	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m	m3	3,200	650,00	2 080,00	CS ÚRS 2024 01
			Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904122</a>					
8	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	0,400	650,00	260,00	CS ÚRS 2024 01
			Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
007 - P 18,184 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>42,69</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	42,69	21,00%	8,96	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>51,65</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 007 - P 18,184 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>42,69</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	42,69
VRN3 - Zařízení staveniště	14,23
VRN6 - Územní vlivy	14,23
VRN7 - Provozní vlivy	14,23

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 007 - P 18,184 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>42,69</b>	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				42,69	
D	VRN3		Zařízení staveniště				14,23	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	129,370	0,11	14,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000</a>					
D	VRN6		Územní vlivy				14,23	
2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	129,370	0,11	14,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		Územní vlivy					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000</a>					
D	VRN7		Provozní vlivy				14,23	
3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	129,370	0,11	14,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provozní vlivy					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
008 - P 18,542 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>12 286,50</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	12 286,50	21,00%	2 580,17	
snížená	0,00	12,00%	0,00	

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>14 866,67</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 008 - P 18,542 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>12 286,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	12 286,50
1 - Zemní práce	3 493,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 793,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 008 - P 18,542 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

12 286,50

D HSV Práce a dodávky HSV 12 286,50

D 1 Zemní práce 3 493,50

1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	30,000	55,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/111203201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201)

2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	20,000	21,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/112155311](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311)

3	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	3,900	365,00	1 423,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/171111105](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 793,00

4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	15,000	162,00	2 430,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/938111111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111)

5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/938131111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111)

6	K	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	1,800	1 610,00	2 898,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/952904121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121)

7	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	1,100	650,00	715,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/952904152](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152)



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
008 - P 18,542 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>40,56</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	40,56	21,00%	8,52	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>49,08</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 008 - P 18,542 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>40,56</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	40,56
VRN3 - Zařízení staveniště	13,52
VRN6 - Územní vlivy	13,52
VRN7 - Provozní vlivy	13,52

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 008 - P 18,542 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**40,56**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40,56

D VRN3 Zařízení staveniště 13,52

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	122,865	0,11	13,52	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 13,52

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	122,865	0,11	13,52	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 13,52

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	122,865	0,11	13,52	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
009 - P 18,924 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>8 731,50</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	8 731,50	21,00%	1 833,62	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>10 565,12</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 009 - P 18,924 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>8 731,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	8 731,50
1 - Zemní práce	2 878,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 853,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 009 - P 18,924 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**8 731,50**

D HSV Práce a dodávky HSV 8 731,50

D 1 Zemní práce 2 878,50

1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	30,000	55,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/111203201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201)

2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	22,000	21,00	462,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/112155311](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311)

3	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	2,100	365,00	766,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/171111105](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 853,00

4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	10,000	162,00	1 620,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/938111111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111)

5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/938131111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111)

6	K	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	0,800	1 610,00	1 288,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/952904121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121)

7	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	0,300	650,00	195,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/952904152](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
009 - P 18,924 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>28,80</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	28,80	21,00%	6,05	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>34,85</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 009 - P 18,924 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>28,80</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	28,80
VRN3 - Zařízení staveniště	9,60
VRN6 - Územní vlivy	9,60
VRN7 - Provozní vlivy	9,60



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 009 - P 18,924 VEGETACE  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**28,80**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28,80

D VRN3 Zařízení staveniště 9,60

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	87,315	0,11	9,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	--------	------	------	----------------

PP Zařízení staveniště  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 9,60

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	87,315	0,11	9,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	--------	------	------	----------------

PP Územní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 9,60

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	87,315	0,11	9,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	--------	------	------	----------------

PP Provozní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
010 - M 20,628 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>40 885,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	40 885,00	21,00%	8 585,85	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>49 470,85</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 010 - M 20,628 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>40 885,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	40 885,00
1 - Zemní práce	15 109,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 776,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 010 - M 20,628 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem 40 885,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				40 885,00	
D	1		Zemní práce				15 109,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	160,000	55,00	8 800,00	CS ÚRS 2024 01
			Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>					
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	6,000	198,00	1 188,00	CS ÚRS 2024 01
			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvěvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101</a>					
3	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	150,000	21,00	3 150,00	CS ÚRS 2024 01
			Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>					
4	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	5,400	365,00	1 971,00	CS ÚRS 2024 01
			Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 776,00	
5	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	110,000	162,00	17 820,00	CS ÚRS 2024 01
			Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>					
6	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	24,000	89,00	2 136,00	CS ÚRS 2024 01
			Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111</a>					
7	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,100	2 750,00	3 025,00	CS ÚRS 2024 01
			Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>					
8	K	952904122	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m	m3	3,200	650,00	2 080,00	CS ÚRS 2024 01
			Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904122</a>					
9	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	1,100	650,00	715,00	CS ÚRS 2024 01
			Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
010 - M 20,628 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>134,91</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	134,91	21,00%	28,33	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>163,24</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 010 - M 20,628 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>134,91</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	134,91
VRN3 - Zařízení staveniště	44,97
VRN6 - Územní vlivy	44,97
VRN7 - Provozní vlivy	44,97

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 010 - M 20,628 VEGETACE  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**134,91**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 134,91

D VRN3 Zařízení staveniště 44,97

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	408,850	0,11	44,97	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Zařízení staveniště  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 44,97

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	408,850	0,11	44,97	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Územní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 44,97

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	408,850	0,11	44,97	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
011 - P 20,828 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>9 834,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	9 834,00	21,00%	2 065,14	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>11 899,14</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 011 - P 20,828 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>9 834,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	9 834,00
1 - Zemní práce	2 946,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 888,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 011 - P 20,828 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**9 834,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 9 834,00

D 1 Zemní práce 2 946,00

1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	30,000	55,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/111203201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201)

2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	20,000	21,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/112155311](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311)

3	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	2,400	365,00	876,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/171111105](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 888,00

4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	12,000	162,00	1 944,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/938111111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111)

5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,200	2 750,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/938131111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111)

6	K	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	0,900	1 610,00	1 449,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/952904121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121)

7	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	0,300	650,00	195,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/952904152](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
011 - P 20,828 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>32,46</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	32,46	21,00%	6,82	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>39,28</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 011 - P 20,828 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>32,46</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	32,46
VRN3 - Zařízení staveniště	10,82
VRN6 - Územní vlivy	10,82
VRN7 - Provozní vlivy	10,82

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 011 - P 20,828 VEGETACE  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**32,46**

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				32,46	
D	VRN3		Zařízení staveniště				10,82	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	98,340	0,11	10,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000</a>					
D	VRN6		Územní vlivy				10,82	
2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	98,340	0,11	10,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Územní vlivy					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000</a>					
D	VRN7		Provozní vlivy				10,82	
3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	98,340	0,11	10,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provozní vlivy					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
012 - P 21,952 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>10 828,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	10 828,00	21,00%	2 273,88	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>13 101,88</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 012 - P 21,952 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>10 828,00</b>
1 - Zemní práce	2 776,00
HSV - Práce a dodávky HSV	8 052,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 052,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 012 - P 21,952 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 10 828,00**

D 1 Zemní práce 2 776,00

1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	22,000	55,00	1 210,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/111203201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201)

2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	12,000	21,00	252,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/112155311](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311)

3	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	3,600	365,00	1 314,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Uložení sypaniny do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/171111105](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105)

D HSV Práce a dodávky HSV 8 052,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 052,00

4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	14,000	162,00	2 268,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/938111111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111)

5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/938131111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111)

6	K	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	1,400	1 610,00	2 254,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/952904121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121)

7	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	1,200	650,00	780,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/952904152](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152)



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
012 - P 21,952 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>35,73</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	35,73	21,00%	7,50	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>43,23</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 012 - P 21,952 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>35,73</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35,73
VRN3 - Zařízení staveniště	11,91
VRN6 - Územní vlivy	11,91
VRN7 - Provozní vlivy	11,91

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 012 - P 21,952 VEGETACE  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**35,73**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 35,73

D VRN3 Zařízení staveniště 11,91

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	108,280	0,11	11,91	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Zařízení staveniště  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 11,91

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	108,280	0,11	11,91	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Územní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 11,91

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	108,280	0,11	11,91	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
013 - M 22,772 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>37 896,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	37 896,00	21,00%	7 958,16	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>45 854,16</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 013 - M 22,772 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>37 896,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	37 896,00
1 - Zemní práce	13 618,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 278,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 013 - M 22,772 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**37 896,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				37 896,00	
D	1		Zemní práce				13 618,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	160,000	55,00	8 800,00	CS ÚRS 2024 01
			Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>					
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	4,000	198,00	792,00	CS ÚRS 2024 01
			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvěvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101</a>					
3	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	150,000	21,00	3 150,00	CS ÚRS 2024 01
			Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>					
4	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	2,400	365,00	876,00	CS ÚRS 2024 01
			Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 278,00	
5	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	106,000	162,00	17 172,00	CS ÚRS 2024 01
			Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>					
6	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	34,000	89,00	3 026,00	CS ÚRS 2024 01
			Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111</a>					
7	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,200	2 750,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 01
			Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>					
8	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	1,200	650,00	780,00	CS ÚRS 2024 01
			Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
013 - M 22,772 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>125,07</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	125,07	21,00%	26,26	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>151,33</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 013 - M 22,772 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>125,07</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	125,07
VRN3 - Zařízení staveniště	41,69
VRN6 - Územní vlivy	41,69
VRN7 - Provozní vlivy	41,69



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 013 - M 22,772 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**125,07**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

125,07

D VRN3 Zařízení staveniště

41,69

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	378,960	0,11	41,69	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Zařízení staveniště

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy

41,69

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	378,960	0,11	41,69	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Územní vlivy

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy

41,69

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	378,960	0,11	41,69	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
014 - M 23,386 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>35 016,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	35 016,00	21,00%	7 353,36	
snížená	0,00	12,00%	0,00	

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>42 369,36</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 014 - M 23,386 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>35 016,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	35 016,00
1 - Zemní práce	15 324,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 692,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 014 - M 23,386 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

35 016,00

D HSV Práce a dodávky HSV 35 016,00

D 1 Zemní práce 15 324,00

1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	180,000	55,00	9 900,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/111203201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201)

2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	6,000	198,00	1 188,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvěvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/112101101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101)

3	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	160,000	21,00	3 360,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/112155311](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311)

4	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	2,400	365,00	876,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/171111105](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 692,00

5	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	74,000	162,00	11 988,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/938111111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111)

6	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	36,000	89,00	3 204,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/938121111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111)

7	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,400	2 750,00	3 850,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/938131111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111)

8	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/952904152](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
014 - M 23,386 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>115,56</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	115,56	21,00%	24,27	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>139,83</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 014 - M 23,386 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>115,56</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	115,56
VRN3 - Zařízení staveniště	38,52
VRN6 - Územní vlivy	38,52
VRN7 - Provozní vlivy	38,52

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 014 - M 23,386 VEGETACE  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**115,56**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 115,56

D VRN3 Zařízení staveniště 38,52

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	350,160	0,11	38,52	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Zařízení staveniště  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 38,52

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	350,160	0,11	38,52	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Územní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 38,52

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	350,160	0,11	38,52	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
015 - P 24,423 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>16 382,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	16 382,00	21,00%	3 440,22	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>19 822,22</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 015 - P 24,423 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>16 382,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	16 382,00
1 - Zemní práce	5 166,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 216,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 015 - P 24,423 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem 16 382,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 382,00	
D	1		Zemní práce				5 166,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	40,000	55,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	30,000	21,00	630,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>					
3	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	6,400	365,00	2 336,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 216,00	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	24,000	162,00	3 888,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>					
5	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	12,000	89,00	1 068,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111</a>					
6	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>					
7	K	952904122	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m	m3	3,600	650,00	2 340,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904122</a>					
8	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	1,800	650,00	1 170,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
015 - P 24,423 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>54,06</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	54,06	21,00%	11,35	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>65,41</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 015 - P 24,423 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>54,06</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	54,06
VRN3 - Zařízení staveniště	18,02
VRN6 - Územní vlivy	18,02
VRN7 - Provozní vlivy	18,02

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 015 - P 24,423 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**54,06**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 54,06

D VRN3 Zařízení staveniště 18,02

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	163,820	0,11	18,02	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 18,02

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	163,820	0,11	18,02	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 18,02

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	163,820	0,11	18,02	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
016 - P 24,839 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>11 087,50</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	11 087,50	21,00%	2 328,38	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>13 415,88</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 016 - P 24,839 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>11 087,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	11 087,50
1 - Zemní práce	4 034,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 053,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 016 - P 24,839 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

11 087,50

D HSV Práce a dodávky HSV 11 087,50

D 1 Zemní práce 4 034,50

1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	40,000	55,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/111203201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201)

2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	30,000	21,00	630,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/112155311](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311)

3	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	3,300	365,00	1 204,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/171111105](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 053,00

4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	12,000	162,00	1 944,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/938111111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111)

5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/938131111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111)

6	K	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	0,900	1 610,00	1 449,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru do 1,5 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/952904121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121)

7	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	1,400	650,00	910,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/952904152](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152)



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
016 - P 24,839 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>36,60</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	36,60	21,00%	7,69	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>44,29</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 016 - P 24,839 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>36,60</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	36,60
VRN3 - Zařízení staveniště	12,20
VRN6 - Územní vlivy	12,20
VRN7 - Provozní vlivy	12,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 016 - P 24,839 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**36,60**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 36,60

D VRN3 Zařízení staveniště 12,20

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	110,875	0,11	12,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Zařízení staveniště  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 12,20

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	110,875	0,11	12,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Územní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 12,20

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	110,875	0,11	12,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
017 - P 25,357 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>9 098,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	9 098,00	21,00%	1 910,58	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>11 008,58</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 017 - P 25,357 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>9 098,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	9 098,00
1 - Zemní práce	2 998,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 100,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 017 - P 25,357 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem 9 098,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 098,00	
D	1		Zemní práce				2 998,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	30,000	55,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	19,000	21,00	399,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>					
3	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuštěných ručně	m3	2,600	365,00	949,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin nesoudržných kamenitých					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 100,00	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	12,000	162,00	1 944,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>					
5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	0,900	2 750,00	2 475,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>					
6	K	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	0,600	1 610,00	966,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru do 1,5 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121</a>					
7	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	1,100	650,00	715,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt:

017 - P 25,357 VEGETACE

Soupis:

**002 - VRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>30,03</b>
---------------------	--	--	--	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30,03	21,00%	6,31
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>36,34</b>
-------------------	--------------	--------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 017 - P 25,357 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>30,03</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30,03
VRN3 - Zařízení staveniště	10,01
VRN6 - Územní vlivy	10,01
VRN7 - Provozní vlivy	10,01



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 017 - P 25,357 VEGETACE  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**30,03**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30,03

D VRN3 Zařízení staveniště 10,01

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	90,980	0,11	10,01	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	--------	------	-------	----------------

PP Zařízení staveniště  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 10,01

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	90,980	0,11	10,01	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	--------	------	-------	----------------

PP Územní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 10,01

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	90,980	0,11	10,01	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	--------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
018 - P 25,742 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>9 311,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	9 311,00	21,00%	1 955,31	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>11 266,31</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 018 - P 25,742 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>9 311,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	9 311,00
1 - Zemní práce	2 413,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 898,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 018 - P 25,742 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>9 311,00</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 311,00	
D	1		Zemní práce				2 413,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kofenů z plochy do 1000 m2	m2	30,000	55,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kofenů z plochy do 1000 m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	12,000	21,00	252,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>					
3	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	1,400	365,00	511,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Uložení sypaniny do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 898,00	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	24,000	162,00	3 888,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>					
5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>					
6	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	0,400	650,00	260,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
018 - P 25,742 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>30,72</b>
---------------------	--	--	--	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30,72	21,00%	6,45
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>37,17</b>
-------------------	--------------	--------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 018 - P 25,742 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>30,72</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30,72
VRN3 - Zařízení staveniště	10,24
VRN6 - Územní vlivy	10,24
VRN7 - Provozní vlivy	10,24

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 018 - P 25,742 VEGETACE  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**30,72**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30,72

D VRN3 Zařízení staveniště 10,24

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	93,110	0,11	10,24	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	--------	------	-------	----------------

PP Zařízení staveniště  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 10,24

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	93,110	0,11	10,24	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	--------	------	-------	----------------

PP Územní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 10,24

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	93,110	0,11	10,24	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	--------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
019 - M 26,312 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>32 549,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	32 549,00	21,00%	6 835,29	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>39 384,29</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 019 - M 26,312 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>32 549,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	32 549,00
1 - Zemní práce	7 691,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 858,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 019 - M 26,312 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**32 549,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>32 549,00</b>	
D	1		Zemní práce				<b>7 691,00</b>	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	100,000	55,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	80,000	21,00	1 680,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>					
3	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	1,400	365,00	511,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Uložení sypaniny do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>24 858,00</b>	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	111,000	162,00	17 982,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>					
5	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	34,000	89,00	3 026,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111</a>					
6	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	1,400	2 750,00	3 850,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
019 - M 26,312 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>107,40</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	107,40	21,00%	22,55	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>129,95</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 019 - M 26,312 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>107,40</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	107,40
VRN3 - Zařízení staveniště	35,80
VRN6 - Územní vlivy	35,80
VRN7 - Provozní vlivy	35,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 019 - M 26,312 VEGETACE  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**107,40**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 107,40

D VRN3 Zařízení staveniště 35,80

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	325,490	0,11	35,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Zařízení staveniště  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 35,80

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	325,490	0,11	35,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Územní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 35,80

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	325,490	0,11	35,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
020 - P 27,063 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>15 443,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 443,00	21,00%	3 243,03
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>18 686,03</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 020 - P 27,063 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>15 443,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	15 443,00
1 - Zemní práce	4 217,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 226,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 020 - P 27,063 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem 15 443,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 443,00	
D	1		Zemní práce				4 217,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	40,000	55,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	30,000	21,00	630,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>					
3	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	3,800	365,00	1 387,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 226,00	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	24,000	162,00	3 888,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>					
5	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	16,000	89,00	1 424,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111</a>					
6	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>					
7	K	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	1,400	1 610,00	2 254,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru do 1,5 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121</a>					
8	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	1,400	650,00	910,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152</a>					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
020 - P 27,063 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>50,97</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	50,97	21,00%	10,70	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>61,67</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 020 - P 27,063 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>50,97</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	50,97
VRN3 - Zařízení staveniště	16,99
VRN6 - Územní vlivy	16,99
VRN7 - Provozní vlivy	16,99

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 020 - P 27,063 VEGETACE  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**50,97**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50,97

D VRN3 Zařízení staveniště 16,99

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	154,430	0,11	16,99	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Zařízení staveniště  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 16,99

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	154,430	0,11	16,99	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Územní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 16,99

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	154,430	0,11	16,99	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
021 - P 27,725 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>11 072,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	11 072,00	21,00%	2 325,12	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>13 397,12</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 021 - P 27,725 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>11 072,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	11 072,00
1 - Zemní práce	4 248,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 824,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 021 - P 27,725 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem 11 072,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 072,00	
D	1		Zemní práce				4 248,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>	m2	40,000	55,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvěvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101</a>	kus	2,000	198,00	396,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>	m2	30,000	21,00	630,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně PP Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105</a>	m3	2,800	365,00	1 022,00	CS ÚRS 2024 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 824,00	
5	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>	m2	12,000	162,00	1 944,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>	m3	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m PP Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru do 1,5 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121</a>	m3	1,000	1 610,00	1 610,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně PP Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904152</a>	m3	0,800	650,00	520,00	CS ÚRS 2024 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
021 - P 27,725 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>36,54</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	36,54	21,00%	7,67	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>44,21</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 021 - P 27,725 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>36,54</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	36,54
VRN3 - Zařízení staveniště	12,18
VRN6 - Územní vlivy	12,18
VRN7 - Provozní vlivy	12,18



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 021 - P 27,725 VEGETACE  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**36,54**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 36,54

D VRN3 Zařízení staveniště 12,18

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	110,720	0,11	12,18	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Zařízení staveniště  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 12,18

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	110,720	0,11	12,18	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Územní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 12,18

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	110,720	0,11	12,18	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
022 - P 28,254 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>12 064,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	12 064,00	21,00%	2 533,44	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>14 597,44</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 022 - P 28,254 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>12 064,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	12 064,00
1 - Zemní práce	5 112,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 952,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 022 - P 28,254 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem 12 064,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 064,00	
D	1		Zemní práce				5 112,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>	m2	50,000	55,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvěvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101</a>	kus	4,000	198,00	792,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>	m2	40,000	21,00	840,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně PP Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105</a>	m3	2,000	365,00	730,00	CS ÚRS 2024 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 952,00	
5	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>	m2	16,000	162,00	2 592,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>	m3	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m PP Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru do 1,5 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121</a>	m3	1,000	1 610,00	1 610,00	CS ÚRS 2024 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
022 - P 28,254 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>39,81</b>
---------------------	--	--	--	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39,81	21,00%	8,36
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>48,17</b>
-------------------	--------------	--------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 022 - P 28,254 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>39,81</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	39,81
VRN3 - Zařízení staveniště	13,27
VRN6 - Územní vlivy	13,27
VRN7 - Provozní vlivy	13,27

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 022 - P 28,254 VEGETACE  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**39,81**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 39,81

D VRN3 Zařízení staveniště 13,27

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	120,640	0,11	13,27	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Zařízení staveniště  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 13,27

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	120,640	0,11	13,27	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Územní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 13,27

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	120,640	0,11	13,27	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
023 - P 28,978 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>9 617,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	9 617,00	21,00%	2 019,57	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>11 636,57</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 023 - P 28,978 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>9 617,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	9 617,00
1 - Zemní práce	2 763,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 854,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 023 - P 28,978 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>9 617,00</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 617,00	
D	1		Zemní práce				2 763,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	28,000	55,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	20,000	21,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>					
3	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	2,200	365,00	803,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 854,00	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	12,000	162,00	1 944,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>					
5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,200	2 750,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>					
6	K	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	1,000	1 610,00	1 610,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru do 1,5 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
023 - P 28,978 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>31,74</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	31,74	21,00%	6,67	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>38,41</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 023 - P 28,978 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>31,74</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	31,74
VRN3 - Zařízení staveniště	10,58
VRN6 - Územní vlivy	10,58
VRN7 - Provozní vlivy	10,58

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 023 - P 28,978 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**31,74**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 31,74

D VRN3 Zařízení staveniště 10,58

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	96,170	0,11	10,58	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	--------	------	-------	----------------

PP Zařízení staveniště  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 10,58

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	96,170	0,11	10,58	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	--------	------	-------	----------------

PP Územní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 10,58

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	96,170	0,11	10,58	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	--------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
024 - P 29,635 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>14 378,50</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	14 378,50	21,00%	3 019,49	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>17 397,99</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 024 - P 29,635 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**14 378,50**

HSV - Práce a dodávky HSV

14 378,50

---

1 - Zemní práce

4 399,50

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

---

9 979,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 024 - P 29,635 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem 14 378,50

D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 378,50	
D	1		Zemní práce				4 399,50	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kofenů z plochy do 1000 m2	m2	40,000	55,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kofenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>					
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	30,000	21,00	630,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>					
3	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	4,300	365,00	1 569,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 979,00	
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	20,000	162,00	3 240,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>					
5	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	16,000	89,00	1 424,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111</a>					
6	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	1,200	2 750,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>					
7	K	952904122	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m	m3	3,100	650,00	2 015,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904122</a>					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
024 - P 29,635 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>47,46</b>
---------------------	--	--	--	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47,46	21,00%	9,97
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>57,43</b>
-------------------	--------------	--------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 024 - P 29,635 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>47,46</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	47,46
VRN3 - Zařízení staveniště	15,82
VRN6 - Územní vlivy	15,82
VRN7 - Provozní vlivy	15,82

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 024 - P 29,635 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**47,46**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 47,46

D VRN3 Zařízení staveniště 15,82

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	143,785	0,11	15,82	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 15,82

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	143,785	0,11	15,82	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 15,82

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	143,785	0,11	15,82	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
025 - P 30,997 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>23 634,50</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	23 634,50	21,00%	4 963,25	
snížená	0,00	12,00%	0,00	

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>28 597,75</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 025 - P 30,997 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>23 634,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	23 634,50
1 - Zemní práce	10 249,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 385,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 025 - P 30,997 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**23 634,50**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 634,50	
D	1		Zemní práce				10 249,50	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	100,000	55,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 01
			Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>					
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	12,000	198,00	2 376,00	CS ÚRS 2024 01
			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvěvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101</a>					
3	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	80,000	21,00	1 680,00	CS ÚRS 2024 01
			Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>					
4	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	1,900	365,00	693,50	CS ÚRS 2024 01
			Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 385,00	
5	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	40,000	162,00	6 480,00	CS ÚRS 2024 01
			Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>					
6	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	24,000	89,00	2 136,00	CS ÚRS 2024 01
			Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111</a>					
7	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,500	2 750,00	4 125,00	CS ÚRS 2024 01
			Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>					
8	K	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	0,400	1 610,00	644,00	CS ÚRS 2024 01
			Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru do 1,5 m					
			PP					
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
025 - P 30,997 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>78,00</b>
---------------------	--	--	--	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78,00	21,00%	16,38
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>94,38</b>
-------------------	--------------	--------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 025 - P 30,997 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>78,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	78,00
VRN3 - Zařízení staveniště	26,00
VRN6 - Územní vlivy	26,00
VRN7 - Provozní vlivy	26,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 025 - P 30,997 VEGETACE  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**78,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 78,00

D VRN3 Zařízení staveniště 26,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	236,345	0,11	26,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Zařízení staveniště  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 26,00

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	236,345	0,11	26,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Územní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 26,00

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	236,345	0,11	26,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
026 - P 31,156 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>17 396,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	17 396,00	21,00%	3 653,16	
snížená	0,00	12,00%	0,00	

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>21 049,16</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 026 - P 31,156 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>17 396,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	17 396,00
1 - Zemní práce	5 040,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 356,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 026 - P 31,156 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem 17 396,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 396,00	
D	1		Zemní práce				5 040,00	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	40,000	55,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>					
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	6,000	198,00	1 188,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvěvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101</a>					
3	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	30,000	21,00	630,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>					
4	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	2,800	365,00	1 022,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 356,00	
5	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	24,000	162,00	3 888,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>					
6	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	24,000	89,00	2 136,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111</a>					
7	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,600	2 750,00	4 400,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>					
8	K	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	1,200	1 610,00	1 932,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru do 1,5 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952904121</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
026 - P 31,156 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>57,42</b>
---------------------	--	--	--	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57,42	21,00%	12,06
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>69,48</b>
-------------------	--------------	--------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 026 - P 31,156 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>57,42</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	57,42
VRN3 - Zařízení staveniště	19,14
VRN6 - Územní vlivy	19,14
VRN7 - Provozní vlivy	19,14

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 026 - P 31,156 VEGETACE  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**57,42**

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				57,42	
D	VRN3		Zařízení staveniště				19,14	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	173,960	0,11	19,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000</a>					
D	VRN6		Územní vlivy				19,14	
2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	173,960	0,11	19,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Územní vlivy					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000</a>					
D	VRN7		Provozní vlivy				19,14	
3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	173,960	0,11	19,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provozní vlivy					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
027 - P 33,681 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>816,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	816,00	21,00%	171,36	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>987,36</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 027 - P 33,681 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>816,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	816,00
1 - Zemní práce	816,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 027 - P 33,681 VEGETACE

Soupis: 001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**816,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

816,00

D 1 Zemní práce

816,00

1	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	198,00	396,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/112101101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101)

2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	20,000	21,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/112155311](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
027 - P 33,681 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>2,70</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	2,70	21,00%	0,57	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>3,27</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 027 - P 33,681 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>2,70</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2,70
VRN3 - Zařízení staveniště	0,90
VRN6 - Územní vlivy	0,90
VRN7 - Provozní vlivy	0,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 027 - P 33,681 VEGETACE  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>2,70</b>	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2,70	
D	VRN3		Zařízení staveniště				0,90	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	8,160	0,11	0,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000</a>					
D	VRN6		Územní vlivy				0,90	
2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	8,160	0,11	0,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Územní vlivy					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000</a>					
D	VRN7		Provozní vlivy				0,90	
3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	8,160	0,11	0,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provozní vlivy					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
028 - P 33,947 VEGETACE  
Soupis:  
**001 - ZRN**

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>18 446,50</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	18 446,50	21,00%	3 873,77	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>22 320,27</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 028 - P 33,947 VEGETACE

Soupis: **001 - ZRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>18 446,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	18 446,50
1 - Zemní práce	11 469,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 977,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 028 - P 33,947 VEGETACE  
Soupis: 001 - ZRN

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem 18 446,50

D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 446,50	
D	1		Zemní práce				11 469,50	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201</a>	m2	130,000	55,00	7 150,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvěvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112101101</a>	kus	6,000	198,00	1 188,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením PP Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311</a>	m2	130,000	21,00	2 730,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně PP Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105</a>	m3	1,100	365,00	401,50	CS ÚRS 2024 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 977,00	
5	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111</a>	m2	20,000	162,00	3 240,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel PP Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111</a>	m2	8,000	89,00	712,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111</a>	m3	1,100	2 750,00	3 025,00	CS ÚRS 2024 01



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt:  
028 - P 33,947 VEGETACE  
Soupis:  
**002 - VRN**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>60,87</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	60,87	21,00%	12,78	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>73,65</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty

Objekt: 028 - P 33,947 VEGETACE

Soupis: **002 - VRN**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>60,87</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	60,87
VRN3 - Zařízení staveniště	20,29
VRN6 - Územní vlivy	20,29
VRN7 - Provozní vlivy	20,29

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0612 VEGETACE Křimov-Vejprty  
Objekt: 028 - P 33,947 VEGETACE  
Soupis: **002 - VRN**

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**60,87**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 60,87

D VRN3 Zařízení staveniště 20,29

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	184,465	0,11	20,29	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Zařízení staveniště  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000)

D VRN6 Územní vlivy 20,29

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	184,465	0,11	20,29	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Územní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000)

D VRN7 Provozní vlivy 20,29

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	184,465	0,11	20,29	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	---------	------	-------	----------------

PP Provozní vlivy  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000)